Materska Skola, Bojanov, okres Chrudim

Bojanov 61, 53826 Bojanov, tel. 469 675173, 731 907561,

Rozpocet na rok 2023

Naklady celkem
z toho:
provoz mateiské Skoly - zfizovatel

statni dotace / mzdy, ONIV /

Vynosy celkem
z toho:
provoz mateiské skoly - ztfizovatel

statni dotace / mzdy, ONIV /

V Bojanové, 13.10.2022

3, 050.000,--

450.000,--
2,600.000,--

3, 050.000,--

450.000,--
2,600.000,--

./
Dana Horakova // et
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